

# Filmowo w czerwcu przy ul. Ratuszowej

Data publikacji: 9.06.2022 9:16

Pogoda za oknem zachęca do spacerów, wycieczek rowerowych, wycieczek górskich ale dla ochłody i chwili odpoczynku zapraszamy również do odwiedzenia cieszyńskiego kina „Piast” i relaksu na ciekawym filmie. Tym razem trzy filmy, które będą wyświetlane w najbliższym czasie.

*Screen z filmu: INFINITE STORM*

Dzisiejsze zapowiedzi zaczynamy od amerykańskiej komedii „**NIEZNOŚNY CIĘŻAR WIELKIEGO TALENTU**”, która swoją premierę miała 22.04.2022 r. Legenda kina Nicolas Cage tonie w długach. Aby się z nich wykaraskać przyjmuje nietypową, ale intratną propozycję od swojego bogatego wielbiciela – Javiego Gutierrez. Ma być honorowym gościem na jego przyjęciu urodzinowym w luksusowej rezydencji. Szybko okazuje się, że panowie nadają na tych samych falach. Zapowiada się więc szampańska zabawa i nic nie zwiastuje kłopotów. Nawet to, że Javi ma szalenie wybuchowy temperament i niezdrową skłonność do przemocy i nielegalnych rozrywek. Przecież wszystko jest dla ludzi! Innego zdania są jednak tajni agenci amerykańskich służb, którzy składają Cage’owi propozycję nie do odrzucenia: ponieważ lekkomyślnie nawiązał właśnie przyjaźń z jednym z najniebezpieczniejszych ludzi na Ziemi, będzie musiał pomóc w ujawnieniu jego przestępczej działalności. Tymczasem Javi namawia Cage’a, by ten odgrywał najsłynniejsze sceny ze swoich filmów. Nicolas w filmach to istny pan życia i śmierci, który, gdy trzeba zostawia Las Vegas, by nawet bez twarzy dać się poznać po dzikości serca. Ale w prawdziwym życiu nawet dwa miliony dolarów napiwku to za mało, by zgodzić się na pocałunek śmierci.mniej

Tą komedię możemy obejrzeć w dniach 10-12.04. oraz 15-16.04. o godz. 18:00

W tych samych dniach czyli 10-12 oraz 15-16 czerwca lecz o godz. 20:15 cieszyńskie kino zaprasza na Thriller z 2022 r. „**INFINITE STORM**” w reżyserii Małgorzaty Szumowskiej, który premierę miał 27 maja 2022 r. Pam Bales (Naomi Watts) wyrusza na samotną wędrówkę na Górę Waszyngtona, najwyższe wzniesienie nieprzewidywalnych, targanych lodowatymi wichurami Gór Białych w amerykańskim stanie New Hampshire. Ta wyprawa to jej rytuał i sposób na poradzenie sobie z dramatycznymi wspomnieniami. I właśnie w dniu, w którym czuje się najsłabsza, będzie musiała wykazać się heroiczną siłą. Spotyka bowiem wyczerpanego mężczyznę, zupełnie nieprzygotowanego na wyprawę w tak niebezpieczne miejsce. Jeśli nie udzieli mu pomocy, najpewniej umrze. Z kolei gdy się na to zdecyduje, sama może zginąć.mniej

17 czerwca br. odbywać się będzie ogólnopolska premiera amerykańskiego Animowanego, przygodowego, rodzinnego filmu science-fiction „**BUZZ ASTRAL**”, który wyświetlany będzie właśnie od 17.06.2022 r. w cieszyńskim kinie „Piast”. Nowy, pełnometrażowy film Disney’a i Pixara. Ta, pełna niesamowitych przygód, animowana superprodukcja z gatunku science-fiction, opowiada o przygodach Buzza Astrala - postaci, która była pierwowzorem kultowej zabawki z filmu „Toy Story”. Premierowy film dla całej rodziny zobaczymy w dniach 17-23 czerwca o godzinach 15:30 oraz 17:45.

Cały repertuar na czerwiec wraz z godzinami emisji do sprawdzenia na stronie internetowej i facebooku kina „Piast”.